SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0744/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias,  e   tendo   em   vista   o   que   consta   no

Processo  n.  003559/2018-71  da   PRÓREITORIA   DE   ADMINISTRAÇÃO

(PROAD) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar designado o servidor BRUNO DAVID FERREIRA DE

SOUZA,  matrícula SIAPE2416131,  lotado na PróReitoria  de Administração

(PROAD) desta Universidade, para atuar como PREGOEIRO junto à Comissão

Permanente de Licitação  CPL daquela PróReitoria, com vigência a partir de

17 de novembro de 2017, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de fevereiro

de 2018.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria